АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
21.08.2019                                                                                                         № 38
В целях реализации электронного документооборота с Управлением финансов и экономической политики Администрации Колпашевского района

1. Возложить обязанности Администратора информационной безопасности, ответственного по обеспечению бесперебойной работы в процессе эксплуатации программно-технических средств, хранению, учету электронных документов и защите информации на Главу Новоселовского сельского поселения Петрова Сергея Викторовича,
а в его отсутствие на первого заместителя Главы Новоселовского сельского поселения, главы Администрации - управляющего делами Колпашникову Людмилу Николаевну.
2. Наделить правом подписания электронных документов с предоставлением электронной подписи в «АЦК-Финансы»
с правом первой подписи - Главу Новоселовского сельского поселения Петрова Сергея Викторовича, первого заместителя Главы Новоселовского сельского поселения, главы Администрации - управляющего делами Колпашникову Людмилу Николаевну;
с правом второй подписи - заместителя Главы Новоселовского сельского поселения, главы Администрации - главного бухгалтера Белавскую Наталью Викторовну, ведущего специалиста Бурилову Екатерину Николаевну.
3. В своей деятельности указанным сотрудникам руководствоваться законодательством Российской Федерации, сохранять в тайне ключи электронной подписи и соблюдать правила эксплуатации средств криптографической защиты информации.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения                                                             	                С.В. Петров

С распоряжением ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]                                   ______________  С.В. Петров
  ______________  Н.В. Белавская
          ______________  Л.Н. Колпашникова
                                   ______________  Е.Н. Бурилова

Белавская Наталья Викторовна
8 (38 254) 22 136